

GAMA DE CONSTRUCCIÓN		JULIO 2022	
REFERENCIA	Uds / Caja	€ / Caja	€ / Ud
SE-4360/47 ADS-M6/30	30	147,90 €	4,94 €
<b>SE-4360/47 ADS-M6/100</b>	<b>100</b>	<b>477,65 €</b>	<b>4,79 €</b>
SE-4360/47 VDS-M6/30	30	137,97 €	4,61 €
<b>SE-4360/47 VDS-M6/100</b>	<b>100</b>	<b>441,99 €</b>	<b>4,43 €</b>
SE-4360/47 ADS/2-M6/30	30	173,50 €	5,79 €
<b>SE-4360/47 ADS/2-M6/100</b>	<b>100</b>	<b>560,45 €</b>	<b>5,61 €</b>
SE-4360/47 VDS/2-M6/30	30	163,17 €	5,45 €
<b>SE-4360/47 VDS/2-M6/100</b>	<b>100</b>	<b>526,06 €</b>	<b>5,28 €</b>
SE-4360/47 ADS-M8/30	30	198,34 €	6,63 €
<b>SE-4360/47 ADS-M8/100</b>	<b>100</b>	<b>647,05 €</b>	<b>6,48 €</b>
SE-4360/47 VDS-M8/30	30	188,02 €	6,28 €
<b>SE-4360/47 VDS-M8/100</b>	<b>100</b>	<b>610,13 €</b>	<b>6,11 €</b>
SE-4360/47 ADS/2-M8/30	30	224,33 €	7,49 €
<b>SE-4360/47 ADS/2-M8/100</b>	<b>100</b>	<b>731,12 €</b>	<b>7,32 €</b>
SE-4360/47 VDS/2-M8/30	30	213,24 €	7,12 €
<b>SE-4360/47 VDS/2-M8/100</b>	<b>100</b>	<b>692,92 €</b>	<b>6,94 €</b>
SE-4360/60 ADS-M6/24	24	124,43 €	5,20 €

<b>SE-4360/60 ADS-M6/80</b>	<b>80</b>	<b>401,49 €</b>	<b>5,03 €</b>
SE-4360/60 VDS-M6/24	24	115,26 €	4,81 €
<b>SE-4360/60 VDS-M6/80</b>	<b>80</b>	<b>369,90 €</b>	<b>4,64 €</b>
SE-4360/60 ADS/2-M6/24	24	144,30 €	6,02 €
<b>SE-4360/60 ADS/2-M6/80</b>	<b>80</b>	<b>469,77 €</b>	<b>5,88 €</b>
SE-4360/60 VDS/2-M6/24	24	134,82 €	5,63 €
<b>SE-4360/60 VDS/2-M6/80</b>	<b>80</b>	<b>437,16 €</b>	<b>5,47 €</b>
SE-4360/60ADS-M8/24	24	164,48 €	6,86 €
<b>SE-4360/60ADS-M8/80</b>	<b>80</b>	<b>537,01 €</b>	<b>6,72 €</b>
SE-4360/60VDS-M8/24	24	155,92 €	6,51 €
<b>SE-4360/60VDS-M8/80</b>	<b>80</b>	<b>507,46 €</b>	<b>6,36 €</b>
SE-4360/60ADS/2-M8/24	24	185,27 €	7,73 €
<b>SE-4360/60ADS/2-M8/80</b>	<b>80</b>	<b>603,24 €</b>	<b>7,55 €</b>
SE-4360/60VDS/2-M8/24	24	176,40 €	7,36 €
<b>SE-4360/60VDS/2-M8/80</b>	<b>80</b>	<b>572,67 €</b>	<b>7,17 €</b>
SE-HORQ CAB 40 A/50-M6	40	259,35 €	6,50 €
<b>SE-HORQ CAB 45 A/50-M6</b>	<b>40</b>	<b>259,35 €</b>	<b>6,50 €</b>
SE-HORQ CAB 40 V/30-M6	40	242,54 €	6,07 €
<b>SE-HORQ CAB 45 V/30-M6</b>	<b>40</b>	<b>242,54 €</b>	<b>6,07 €</b>
SE-HORQ CAB 40 A/50-M8	40	381,82 €	9,55 €
<b>SE-HORQ CAB 45 A/50-M8</b>	<b>40</b>	<b>381,82 €</b>	<b>9,55 €</b>
SE-HORQ CAB 40 V/30-M8	40	365,01 €	9,13 €
<b>SE-HORQ CAB 45 V/30-M8</b>	<b>40</b>	<b>365,01 €</b>	<b>9,13 €</b>
<b>SE-F/RAPID/GM 47 A/DS-M6</b>	<b>50</b>	<b>259,22 €</b>	<b>5,20 €</b>
SE-F/RAPID/GM 47 A/DS-M8	50	301,91 €	6,05 €
<b>SE-F/RAPID/GM 47 V/DS-M6</b>	<b>50</b>	<b>245,83 €</b>	<b>4,93 €</b>
SE-F/RAPID/GM 47 V/DS-M8	50	288,43 €	5,78 €
<b>SE-F/RAPID/GM 60 A/DS-M6</b>	<b>50</b>	<b>268,76 €</b>	<b>5,38 €</b>
SE-F/RAPID/GM 60 A/DS-M8	50	321,63 €	6,44 €

<b>SE-F/RAPID/GM 60 V/DS-M6</b>	<b>50</b>	<b>254,76 €</b>	<b>5,10 €</b>
SE-F/RAPID/GM 60 V/DS-M8	50	307,62 €	6,16 €
<b>SE-PL-25 A/M6</b>	<b>30</b>	<b>160,50 €</b>	<b>5,36 €</b>
SE-PL-25 A/M8	30	186,28 €	6,21 €
<b>SE-PL-25 V/M6</b>	<b>30</b>	<b>155,17 €</b>	<b>5,18 €</b>
SE-PL-25 V/M8	30	180,88 €	6,04 €
<b>SE-PL-50 A/M6-25</b>	<b>25</b>	<b>130,89 €</b>	<b>5,24 €</b>
SE-PL-50 A/M8-25	25	185,65 €	7,44 €
<b>SE-PL-50 V/M6-25</b>	<b>25</b>	<b>124,20 €</b>	<b>4,97 €</b>
SE-PL-50 V/M8-25	25	178,70 €	7,15 €
<b>SE-PL-50 A/M6-100</b>	<b>100</b>	<b>506,96 €</b>	<b>5,08 €</b>
SE-PL-50 A/M8-100	100	726,03 €	7,27 €
<b>SE-PL-50 V/M6-100</b>	<b>100</b>	<b>482,75 €</b>	<b>4,83 €</b>
SE-PL-50 V/M8-100	100	700,80 €	7,01 €
<b>SE-A470 A/M6</b>	<b>50</b>	<b>326,08 €</b>	<b>6,53 €</b>
SE-A470 A/M8	50	434,90 €	8,70 €
<b>SE-A460 V/M6</b>	<b>50</b>	<b>318,43 €</b>	<b>6,38 €</b>
SE-A460 V/M8	50	452,18 €	9,06 €
<b>SE-A470 A/C2/M6</b>	<b>40</b>	<b>313,86 €</b>	<b>7,86 €</b>
SE-A470 A/C2/M8	40	400,47 €	10,02 €
<b>SE-A460 V/C2/M6</b>	<b>40</b>	<b>304,69 €</b>	<b>7,63 €</b>
SE-A460 V/C2/M8	40	391,30 €	9,79 €
<b>SE-A4TB-50 AG/M6</b>	<b>50</b>	<b>322,90 €</b>	<b>6,46 €</b>
SE-A4TB-30 VG/M6	50	311,44 €	6,24 €
<b>SE-A6-50A C/M6</b>	<b>30</b>	<b>187,26 €</b>	<b>6,25 €</b>
SE-A6-50A C/M8	30	192,98 €	6,44 €
<b>SE-A6-30V C/M6</b>	<b>30</b>	<b>181,92 €</b>	<b>6,07 €</b>
SE-A6-30V C/M8	30	186,50 €	6,23 €
<b>SE-A6/E 50A C/M6</b>	<b>30</b>	<b>229,28 €</b>	<b>7,65 €</b>

SE-A6/E 50A C/M8	30	293,47 €	9,79 €
<b>SE-A6/E 30V C/M6</b>	<b>30</b>	214,00 €	7,14 €
SE-A6/E 30V C/M8	30	271,70 €	9,07 €
<b>SE-FTD NIVEL 47/15</b>	<b>15</b>	113,23 €	7,55 €
SE-FTD NIVEL 47/50	50	370,67 €	7,42 €
<b>SE-FTD NIVEL.47 T50</b>	<b>40</b>	300,74 €	7,53 €
SE-FTD NIVEL.47 T80	30	232,02 €	7,75 €
SE-FTD NIVEL.47 T160	40	400,08 €	10,02 €
SE-ACC-FTD 47	75	118,47 €	1,59 €
<b>SE-A4TI/47 A DS/M6</b>	<b>30</b>	246,10 €	8,21 €
SE-A4TI/47 A DS/M8	30	296,92 €	9,91 €
<b>SE-A4TI/47 V DS/M6</b>	<b>30</b>	238,08 €	7,94 €
SE-A4TI/47 V DS/M8	30	289,27 €	9,65 €
<b>SE-A4TI/60 A DS/M6</b>	<b>30</b>	250,69 €	8,36 €
SE-A4TI/60 A DS/M8	30	301,88 €	10,07 €
<b>SE-A4TI/60 V DS/M6</b>	<b>30</b>	241,89 €	8,07 €
SE-A4TI/60 V DS/M8	30	293,10 €	9,78 €
<b>SE-T5000/A-M6</b>	<b>100</b>	492,94 €	4,94 €
SE-T5000/A-M8	100	701,14 €	7,02 €
<b>SE-T5000/V-M6</b>	<b>100</b>	459,83 €	4,61 €
SE-T5000/V-M8	100	668,03 €	6,69 €
SE-T5000/G-M6	100	419,07 €	4,21 €
<b>SE-105/PCV-M4-30</b>	<b>30</b>	122,68 €	4,10 €
SE-105/PCV-M6-30	30	122,68 €	4,10 €
<b>SE-105/PCV-M4-100</b>	<b>100</b>	384,68 €	3,86 €
SE-105/PCV-M6-100	100	384,68 €	3,86 €
<b>SE-105/PCCV-M6-30</b>	<b>30</b>	163,18 €	5,45 €
SE-105/PCCV-M6-100	<b>100</b>	524,78 €	5,25 €
SE-4715 G/MDS-M6/50	50	436,26 €	8,73 €

<b>SE-4715 G/MDS-M8/50</b>	<b>50</b>	450,28 €	9,01 €
SE-4725 V/MDS-M6/50	50	454,73 €	9,11 €
<b>SE-4725 V/MDS-M8/50</b>	<b>50</b>	471,92 €	9,44 €
SE-4750 A/MDS-M6/50	50	476,38 €	9,54 €
<b>SE-4750 A/MDS-M8/50</b>	<b>50</b>	492,94 €	9,87 €
SE-4775 R/MDS-M6/50	50	494,22 €	9,90 €
<b>SE-4775 R/MDS-M8/50</b>	<b>50</b>	516,50 €	10,34 €
SE-6015 G/MDS-M6/35	35	312,52 €	8,94 €
<b>SE-6015 G/MDS-M8/35</b>	<b>35</b>	326,34 €	9,34 €
SE-6025 V/MDS-M6/35	35	332,14 €	9,50 €
<b>SE-6025 V/MDS-M8/35</b>	<b>35</b>	344,63 €	9,85 €
SE-6050 A/MDS-M6/35	35	350,85 €	10,04 €
<b>SE-6050 A/MDS-M8/35</b>	<b>35</b>	363,34 €	10,39 €
SE-6075 R/MDS-M6/35	35	361,57 €	10,34 €
<b>SE-6075 R/MDS-M8/35</b>	<b>35</b>	381,62 €	10,91 €
SE-STRIB CAB 20 G-M6/25	25	256,03 €	10,25 €
<b>SE-STRIB CAB 20 G-M8/25</b>	<b>25</b>	292,02 €	11,69 €
SE-STRIB CAB 45 V-M6/25	25	278,00 €	11,13 €
<b>SE-STRIB CAB 45 V-M8/25</b>	<b>25</b>	297,43 €	11,91 €
SE-STRIB CAB 75 A-M6/25	25	300,93 €	12,05 €
<b>SE-STRIB CAB 75 A-M8/25</b>	<b>25</b>	305,70 €	12,24 €
SE-STRIB CAB 120 R-M6/25	25	307,93 €	12,33 €
<b>SE-STRIB CAB 120 R-M8/25</b>	<b>25</b>	312,71 €	12,52 €
SE-A4MIXTO 20 G/C-M6/15	15	198,52 €	13,25 €
<b>SE-A4MIXTO 20 G/C-M8/15</b>	<b>15</b>	201,58 €	13,45 €
SE-A4MIXTO 45 V/C-M6/15	15	201,39 €	13,44 €
<b>SE-A4MIXTO 45 V/C-M8/15</b>	<b>15</b>	204,45 €	13,63 €
SE-A4MIXTO 75 A/C-M6/15	15	203,50 €	13,58 €
<b>SE-A4MIXTO 75 A/C-M8/15</b>	<b>15</b>	207,13 €	13,82 €

SE-A4MIXTO 120 R/C-M6/15	15	206,55 €	13,77 €
<b>SE-A4MIXTO 120 R/C-M8/15</b>	<b>15</b>	<b>209,99 €</b>	<b>14,01 €</b>
SE-A4MIXTO 20 G/C-M10/15	15	276,10 €	18,42 €
<b>SE-A4MIXTO 45 V/C-M10/15</b>	<b>15</b>	<b>279,15 €</b>	<b>18,62 €</b>
SE-A4MIXTO 75 A/C-M10/15	15	281,82 €	18,80 €
<b>SE-A4MIXTO 120 R/C-M10/15</b>	<b>15</b>	<b>286,59 €</b>	<b>19,12 €</b>
SE-A4MIXTO E 20 G/C-M6/15	15	232,73 €	15,52 €
<b>SE-A4MIXTO E 20 G/C-M8/15</b>	<b>15</b>	<b>243,80 €</b>	<b>16,26 €</b>
SE-A4MIXTO E 45 V/C-M6/15	15	235,59 €	15,72 €
<b>SE-A4MIXTO E 45 V/C-M8/15</b>	<b>15</b>	<b>246,47 €</b>	<b>16,44 €</b>
SE-A4MIXTO E 75 A/C-M6/15	15	238,27 €	15,89 €
<b>SE-A4MIXTO E 75 A/C-M8/15</b>	<b>15</b>	<b>249,54 €</b>	<b>16,65 €</b>
SE-A4MIXTO E 120 R/C-M6/15	15	241,32 €	16,10 €
<b>SE-A4MIXTO E 120 R/C-M8/15</b>	<b>15</b>	<b>252,02 €</b>	<b>16,81 €</b>
SE-MSN-90 V 45/M6-25	25	392,64 €	15,72 €
<b>SE-MSN-90 V 45/M8-25</b>	<b>25</b>	<b>410,94 €</b>	<b>16,44 €</b>
SE-MSN-90 A 75/M6-25	25	397,10 €	15,89 €
<b>SE-MSN-90 A 75/M8-25</b>	<b>25</b>	<b>416,07 €</b>	<b>16,65 €</b>
SE-MSN-90 R 120/M6-25	25	402,19 €	16,10 €
<b>SE-MSN-90 R 120/M8-25</b>	<b>25</b>	<b>420,12 €</b>	<b>16,81 €</b>
SE-A4TIM/47 20G-M6/15	15	240,49 €	16,04 €
<b>SE-A4TIM/47 20G-M8/15</b>	<b>15</b>	<b>243,43 €</b>	<b>16,24 €</b>
SE-A4TIM/47 45V-M6/15	15	243,06 €	16,22 €
<b>SE-A4TIM/47 45V-M8/15</b>	<b>15</b>	<b>246,18 €</b>	<b>16,42 €</b>
SE-A4TIM/47 75A-M6/15	15	245,46 €	16,38 €
<b>SE-A4TIM/47 75A-M8/15</b>	<b>15</b>	<b>248,75 €</b>	<b>16,59 €</b>
SE-A4TIM/47 120R-M6/15	15	248,21 €	16,56 €
<b>SE-A4TIM/47 120R-M8/15</b>	<b>15</b>	<b>251,33 €</b>	<b>16,77 €</b>
SE-A4TIM/60 20G-M6/15	15	243,43 €	16,24 €

<b>SE-A4TIM/60 20G-M8/15</b>	<b>15</b>	<b>246,37 €</b>	<b>16,43 €</b>
SE-A4TIM/60 45V-M6/15	15	246,18 €	16,42 €
<b>SE-A4TIM/60 45V-M8/15</b>	<b>15</b>	<b>249,13 €</b>	<b>16,62 €</b>
SE-A4TIM/60 75A-M6/15	15	248,39 €	16,57 €
<b>SE-A4TIM/60 75A-M8/15</b>	<b>15</b>	<b>251,33 €</b>	<b>16,77 €</b>
SE-A4TIM/60 120R-M6/15	15	251,15 €	16,76 €
<b>SE-A4TIM/60 120R-M8/15</b>	<b>15</b>	<b>254,44 €</b>	<b>16,97 €</b>
SE-HORQ/47DS-M6/30	30	74,52 €	2,49 €
<b>SE-HORQ/47DS-M6/100</b>	<b>100</b>	<b>229,28 €</b>	<b>2,31 €</b>
SE-HORQ/60DS-M6/24	24	62,07 €	2,60 €
<b>SE-HORQ/60DS-M6/80</b>	<b>80</b>	<b>192,60 €</b>	<b>2,41 €</b>
SE-PL-50 G-M6/100	100	249,66 €	2,51 €
<b>SE-TRN/704-M4/20</b>	<b>20</b>	<b>19,12 €</b>	<b>0,97 €</b>
SE-TRN/706-M6/20	20	19,12 €	0,97 €
<b>SE-TRN/704-M4/200</b>	<b>200</b>	<b>191,07 €</b>	<b>0,97 €</b>
SE-TRN/706-M6/200	200	191,07 €	0,97 €
<b>SE-F/RAPID 47DS2-100</b>	<b>100</b>	<b>198,97 €</b>	<b>2,00 €</b>
SE-F/RAPID 60DS2-50	50	110,82 €	2,23 €
<b>SE-3800/TD1 + TA - 24</b>	<b>24</b>	<b>106,71 €</b>	<b>4,45 €</b>
SE-3800/TD1 + TA - 100	100	430,54 €	4,31 €
<b>SE-3801/TD1 + TA - 24</b>	<b>24</b>	<b>104,87 €</b>	<b>4,38 €</b>
SE-3801/TD1 + TA - 100	100	424,16 €	4,25 €
SE-3803/TD1-16	16	109,03 €	6,82 €
SE-3802/TD1-16	16	110,48 €	6,91 €
<b>SE-3802/TD1- 50</b>	<b>50</b>	<b>335,64 €</b>	<b>6,72 €</b>
SE-3803/TD1- 50	50	331,19 €	6,64 €
<b>SE-3900/TD2- 45</b>	<b>45</b>	<b>365,12 €</b>	<b>8,13 €</b>
SE-3901/TD2- 45	45	357,69 €	7,95 €
<b>SE-3802/LD1- 25</b>	<b>25</b>	<b>245,08 €</b>	<b>9,81 €</b>

SE-3802/LD1- 50	50	484,03 €	9,69 €
<b>SE-FTD OMEGA-50</b>	<b>50</b>	285,32 €	5,72 €
<b>SE-FTD OMEGA C15</b>	<b>15</b>	87,71 €	5,86 €
SE-4800/15-TDM/30	30	291,18 €	9,71 €
<b>SE-4800/30-TDM/30</b>	<b>30</b>	294,64 €	9,83 €
SE-4800/50-TDM/30	30	296,54 €	9,90 €
<b>SE-4800/75-TDM/30</b>	<b>30</b>	299,59 €	9,99 €
SE-7600/TB2-25	25	170,05 €	6,81 €
<b>SE-7602/TB2-25</b>	<b>25</b>	165,28 €	6,63 €
SE-7600/LD2-20	20	268,27 €	13,42 €
<b>SE-8600/TB3-25</b>	<b>25</b>	217,82 €	8,72 €
SE-8602/TB3-25	25	213,68 €	8,56 €
<b>SE-9600/15-TBM2/25</b>	<b>25</b>	266,21 €	10,65 €
SE-9600/30-TBM2/25	25	281,53 €	11,27 €
<b>SE-9600/50-TBM2/25</b>	<b>25</b>	296,70 €	11,87 €
SE-9600/75-TBM2/25	25	309,99 €	12,41 €
<b>SE-TMT/50 R-25</b>	<b>25</b>	218,46 €	8,75 €
SE-TAV-500/11A-12	12	61,15 €	5,10 €
<b>SE-TAV-500/11R-12</b>	<b>12</b>	63,61 €	5,31 €
SE-TP/V 150-50	50	540,07 €	10,82 €
<b>SE-TP/A 280-50</b>	<b>50</b>	561,08 €	11,24 €
SE-TP/R 400-50	50	582,74 €	11,67 €
<b>SE-TS-80 V 150/16</b>	<b>16</b>	109,67 €	6,86 €
SE-TS-80 V 150/50	50	333,72 €	6,68 €
<b>SE-TS-80 A 280/16</b>	<b>16</b>	116,18 €	7,27 €
SE-TS-80 A 280/50	50	354,10 €	7,09 €
<b>SE-TS-80 R 400/16</b>	<b>16</b>	123,11 €	7,71 €
SE-TS-80 R 400/50	50	373,85 €	7,49 €
<b>SE-TS-60 V 150/25</b>	<b>25</b>	368,12 €	14,74 €



SE-TS-60 A 280/25	25	388,18 €	15,54 €
<b>SE-TS-60 R 400/25</b>	<b>25</b>	408,56 €	16,36 €
<b>SE-FTD RASTREL</b>	<b>30</b>	299,70 €	10,00 €
<b>SE-FTD RASTREL-L</b>	<b>40</b>	410,40 €	10,26 €
SE-ACV-50/150 V/30	30	837,44 €	27,92 €
<b>SE-ACV-50/280 A/30</b>	<b>30</b>	848,45 €	28,29 €
SE-ACV-50/400 R/30	30	859,48 €	28,66 €
<b>SE-TSC-20 V/60</b>	<b>60</b>	355,38 €	5,93 €
SE-TSC-30 A/60	60	389,01 €	6,50 €
<b>SE-TSC-50 R/60</b>	<b>60</b>	413,46 €	6,91 €
SE-CN4-2-M4-100	100	81,53 €	0,83 €
<b>SE-CN4-2-M4-30</b>	<b>30</b>	25,24 €	0,85 €
SE-CN6-2-M6-100	100	84,08 €	0,85 €
<b>SE-CN6-2-M6-30</b>	<b>30</b>	26,00 €	0,88 €
SE-SR-M6-75	75	96,50 €	1,30 €
<b>SE-SR-M8-75</b>	<b>75</b>	103,18 €	1,39 €
SE-SRC-M6-75	75	128,03 €	1,72 €
SE-SRC-M5-250	250	426,75 €	1,72 €
<b>SE-SRC-M8-75</b>	<b>75</b>	134,70 €	1,81 €
SE-CGT-M6	100	77,12 €	0,78 €

ESTA TARIFA PODRÁ SER MODIFICADA EN CASO DE PRODUCIRSE  
UN INCREMENTO EN EL PRECIO DE LA MATERIA PRIMA.  
SI ESE FUESE EL CASO, SE NOTIFICARÁ CON 15 DÍAS DE ANTELACIÓN.

**Nota: Precios válidos salvo error numérico**